
Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den  19.03.11 

KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        

 

 

 

Auswertung nach  16 Spieltagen 

------------------------------ 

 

 

Nachholespiele 

 

Sp.Nr.  652   TSV Eisenberg        970    Sporbert, D.       359 

              SG Med.Bad Sulza    1395    Bruder, M.         419 

 

 

Sp.Nr.  654   USV Jena            1517    Fabian, M.         417 

              KSV Hopfgarten      1482    Kothe, N.          387 

 

 

 

Aktueller Tabellenstand 

 

 1  USV Jena                     28 :  2 SWP 

 2  SV Carl Zeiss Jena           23 :  7 SWP 

 3  KSV Hopfgarten 1978          20 : 10 SWP 

 4  SG Medizin Bad Sulza         13 : 17 SWP 

 5  KC Handwerk Weimar           12 : 18 SWP 

 6  TSV Eisenberg                 9 : 21 SWP 

 7  1.SKK Gut Holz Stadtroda      0 : 30 SWP 

 

 

 

Die Top Ten der Einzelwertung  

 

   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt 

 1 Hansch, Christian    USV Jena              4 - 413,0  1 - 414,0  5 - 413,2 

 2 Richter, Dominik-Max SV CZ Jena            7 - 403,7  5 - 393,8 12 - 399,6 

 3 Peschel, Jan         USV Jena              4 - 400,5  4 - 372,8  8 - 386,6 

 4 Häger, Kevin         SV CZ Jena            6 - 391,2  5 - 408,8 11 - 399,2 

 5 Fabian, Michael      USV Jena              5 - 388,6  3 - 393,3  8 - 390,4 

 6 Schwedersky, Tom     SV CZ Jena            4 - 379,8  5 - 378,4  9 - 379,0 

 7 Kothe, Nicole        KSV Hopfgarten        7 - 371,0  5 - 347,4 12 - 361,2 

 8 Moser, Christoph     SV CZ Jena            5 - 369,0  5 - 358,0 10 - 363,5 

 9 Anacker, Christoph   KSV Hopfgarten        5 - 367,2  2 - 310,0  7 - 350,9 

10 Fleckstein, Erik     USV Jena              5 - 364,6  4 - 386,8  9 - 374,4 

 

 

          Gut Holz 

           Glaßer       

        Staffelleiter      
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Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den 19.03.11 

KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        

 

 

Auswertung nach  16 Spieltagen 

Einzelwertung 

----------------------------- 

 

   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt    heute 

 

 1 Hansch, Christian    USV Jena              4 - 413,0  1 - 414,0  5 - 413,2     0 

 2 Richter, Dominik-Max SV CZ Jena            7 - 403,7  5 - 393,8 12 - 399,6     0 

 3 Peschel, Jan         USV Jena              4 - 400,5  4 - 372,8  8 - 386,6   347 

 4 Häger, Kevin         SV CZ Jena            6 - 391,2  5 - 408,8 11 - 399,2     0 

 5 Fabian, Michael      USV Jena              5 - 388,6  3 - 393,3  8 - 390,4   417 

 6 Schwedersky, Tom     SV CZ Jena            4 - 379,8  5 - 378,4  9 - 379,0     0 

 7 Kothe, Nicole        KSV Hopfgarten        7 - 371,0  5 - 347,4 12 - 361,2   387 

 8 Moser, Christoph     SV CZ Jena            5 - 369,0  5 - 358,0 10 - 363,5     0 

 9 Anacker, Christoph   KSV Hopfgarten        5 - 367,2  2 - 310,0  7 - 350,9   372 

10 Fleckstein, Erik     USV Jena              5 - 364,6  4 - 386,8  9 - 374,4   357 

11 Wendt, Marie-Luise   KC Handw.Weimar       7 - 357,1  4 - 347,5 11 - 353,6     0 

12 Weise, Lisa          KSV Hopfgarten        7 - 356,4  5 - 347,0 12 - 352,5   361 

13 Bruder, Max          SG Med.Bad Sulza      7 - 355,3  6 - 357,3 13 - 356,2   419 

14 Pape, Adrian         KC Handw.Weimar       6 - 354,2  5 - 354,6 11 - 354,4     0 

15 Seyfarth, Maximilian KC Handw.Weimar       6 - 350,3  4 - 387,8 10 - 365,3     0 

16 Acker, Elisabeth     KSV Hopfgarten        6 - 349,7  5 - 337,2 11 - 344,0   362 

17 Balmer, Laura        SG Med.Bad Sulza      7 - 349,0  6 - 354,5 13 - 351,5   358 

18 Müller, Thomas       1.SKK Stadtroda       4 - 346,3  6 - 379,2 10 - 366,0     0 

19 Sporbert, David      TSV Eisenberg         6 - 341,0  6 - 348,3 12 - 344,7   359 

20 Rosenberger, Kristin TSV Eisenberg         6 - 337,0  3 - 374,3  9 - 349,4     0 

21 Karsubke, Robert     SG Med.Bad Sulza      6 - 328,3  6 - 357,7 12 - 343,0     0 

22 Hammer, Tom          KC Handw.Weimar       5 - 328,2  6 - 353,0 11 - 341,7     0 

23 Hübner, Sophie       SG Med.Bad Sulza      6 - 325,7  6 - 326,2 12 - 325,9     0 

24 Schaffer, Maria-Sara TSV Eisenberg         6 - 324,3  2 - 322,5  8 - 323,9     0 

25 Laggies, Julien      TSV Eisenberg         6 - 319,5  6 - 347,3 12 - 333,4   354 

26 Exner, Michelle      1.SKK Stadtroda       5 - 304,2  5 - 308,2 10 - 306,2     0 

27 Scheibe, Janine      1.SKK Stadtroda       5 - 294,6  6 - 300,7 11 - 297,9     0 

28 Sauer,Martin         1.SKK Stadtroda       4 - 279,0  0 -   0,0  4 - 279,0     0 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Sie werden unter heute mit der Ziffer  = 1 = gekennzeichnet 

Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswärtsspielen bestimmt. 

 

          Gut Holz 

           Glaßer       

        Staffelleiter       
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